Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера председателя Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан   и членов его семьи  за отчетный финансовый год с 1 января  2021 года  по 31 декабря  2021 года для размещения в сети интернет на официальном сайте Администрации СП Илькинеевский сельсовет МР Куюргазинский район РБ                         
	Фамилия, имя отчество муниципального служащего


	Должность муниципального служащего

	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,

    кв.м
	Страна расположения
	

	Вахитов Рустам Миниянович
Супруга 

Несовершеннолетний ребенок


	Глава сельского поселения

---

	734764,22
715115,39
-----


	Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Жилой дом (в собственности)

Земельный участок (в собственности)

Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Квартира (в собственности)

-
	86044163,0

68,8

1795,0

86044163,0

52,3

	РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
----

	ВАЗ ЛАДА -213100
МТЗ -82

ДТ -75

К-700А



